
DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 97681955

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.066,39 RON - 7.066,39 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1
AMESTECATA 18.5 MC 117.65 2176.47 413.53 2590.00 2 FIER D8 6M 35 BUC 10.92 382.35
72.65 455.00 3 TEAVA PVC 110 4M SN4 2 BUC 71.43 142.86 27.14 170.00 4 TEAVA PVC 110
2M SN4 1 BUC 37.82 37.82 7.18 45.00 5 COT PVC 110-90 SN4 2 BUC 11.76 23.53 4.47 28.00
6 RAMIFICATIE 110-45 2 BUC 9.24 18.49 3.51 22.00 7 LANT DRUJBA 1 BUC 89.92 89.92 17.08
107.00 8 ULEI LANT 3L 1 BUC 37.82 37.82 7.18 45.00 9 BANDA DELIMITARE 1 BUC 10.08
10.08 1.92 12.00 10 ROMCIM CIMENT 141 SAC 29.41 4147.06 787.94 4935.00 TOTAL
7066.39 1342.61 8409.00
